

رئیس ستاد انتخابات فارس از برگزاری انتخابات الکترونیکی خبر داد:

انتخابات دور دوم در ۲ حوزه فارس

◀◀ قزل سفلی: دور دوم انتخابات در حوزه شیراز و زرگان تمام الکترونیک برگزار می‌شود



در ۲ حوزه انتخابات ۸۲۳ شعبه اخذ رأی پیش‌بینی شده که ۵۰۰ شعبه مربوط به حوزه انتخابیه شیراز و زرگان و ۳۲۳ شعبه نیز مربوط به حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد است. قزل سفلی اظهار کرد: بر اساس ماده ۷۳ قانون انتخابات

رئیس ستاد انتخابات استان فارس، با بیان اینکه دور دوم انتخابات در حوزه انتخابیه شیراز و زرگان به شکل تمام‌الکترونیک برگزار می‌شود، گفت: در همین ارتباط آموزش‌های لازم به مردم از طریق رسانه‌ها و در روز برگزاری انتخابات نیز توسط عوامل اجرایی حاضر در پای صندوق‌های رأی انجام خواهد شد.

به گزارش شیرازنوبن به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی گفت: دور دوم انتخابات در استان فارس برای تعیین سه کرسی باقی‌مانده شامل ۲ کرسی در حوزه انتخابیه شیراز و زرگان و یک کرسی در حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد هم‌زمان با دیگر نقاط کشور روز جمعه ۲۱ اردیبهشت‌ماه برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: در حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد نیز انتخابات همانند مرحله نخست به شکل نیمه‌الکترونیک برگزار می‌شود.

او اظهار کرد: در دور دوم انتخابات کسسانی می‌توانند رأی بدهند که در دور اول در حوزه انتخابیه (شیراز و زرگان) و (مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد) رأی داده‌اند و همچنین افرادی که در دور اول انتخابات در هیچ‌یک از حوزه‌های انتخابیه کشور رأی نداده باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در مرحله دوم انتخابات

آیین تکریم و معارفه مدیران اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز برگزار شد

تلاش‌های شمسایی در مدیریت بحران ستودنی است



مدیریت پسماند اقدامات اثربخشی در حوزه سلامت کارکنان این سازمان به ویژه پاکبانان و سایر کارکنان کلید زده است که گامی اساسی و قابل توجه بوده است. معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با اشاره به اینکه جابری مدیری تلاشگر، انقلابی متعهد و متخصص است، ابراز امیدواری کرد در جایگاه جدید نیز موفقیت‌های روزافزونی برای خدمت‌رسانی به شهر شیراز ارائه دهد. خوشبخت با بیان اینکه امیدواریم شاهد کمترین حوادث و بحران‌ها در شهر شیراز باشیم، از

آیین تکریم و معارفه مدیران پیشین و جدید اداره مطالعات مدیریت بحران شهرداری شیراز روز سه‌شنبه با حضور معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهر داری شیراز، مشاور شهردار شیراز در امور مدیریت بحران، معاونان خدمات شهری و سایر مدیران و مسئولان سازمان‌های زیرمجموعه معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری شیراز، روح‌الله خوشبخت در این مراسم ضمن تأکید بر اهمیت مسئله مدیریت بحران در شهرداری، اظهار کرد: در سال‌های گذشته مدیران این اداره در شهرداری شیراز اقدامات ارزشمند و اثربخشی را پایه‌گذاری کرده‌اند که نباید از این تلاش‌ها چشم‌پوشی کرد. خوشبخت با اشاره به اقداماتی که محمدجواد شمسایی در دوران تصدی مدیریت بحران شهرداری شیراز انجام داده است، از تلاش‌های خالصانه این مدیر مطالعات مدیریت بحران، اقدامات عمرانی، تأمین تجهیزات، آمار پرسنلی و... در زمان مدیریت او به خوبی اجرایی شده است. معاون شهردار شیراز خاطر نشان کرد: در ماه‌های گذشته و به ویژه در ایام نوروز و بارندگی‌های شدید فروردین‌ماه، هر پروژه‌ای که به مدیر اداره بحران سپرده شد، شاهد انجام آن به نحو مناسب و درخو تقدیر بوده‌ایم. وی تأکید کرد: آقای شمسایی از این پس در مجموعه معاونت خدمات شهری در انجام پروژه‌های مهم با مدیریت مجموعه همکاری مؤثری خواهد داشت. خوشبخت با اشاره به اینکه از این پس امید جابری مدیریت اداره بحران شهرداری شیراز را برعهده خواهد گرفت، عنوان کرد: جابری بیش از این در سازمان

رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرای مانور خیابانی «شهر فرهنگ» در اصفهان



شهرودن‌ان از ترداد در حاشیه کنار گذرها و رودخانه‌ها خودداری کنند

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز گفت: کنارگذرهای رودخانه خشک شیراز به دلیل بارندگی و حفظ ایمنی شهروندان تا اطلاع ثانوی مسدود هستند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، روح‌لله خوشبخت با اشاره به بارش رحمت الهی، آمادگی شهرداری شیراز را برای ارائه خدمات به شهروندان اعلام و اظهار کرد: شهروندان گرمی تقاضا می‌شود تا بازگشت شرایط جوی پایدار، به هشدارها توجه و با مسئولان همکاری کنند. معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با تصریح بر انسداد کنارگذرهای رودخانه خشک شیراز به دلیل بارندگی و حفظ ایمنی شهروندان گفت: شهروندان هرگونه مشکلی را به سامانه‌های مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ و ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اطلاع داده تا همکاران ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز در کمترین زمان ممکن برای رفع آن مشکل اقدام می‌کنند. وی تصریح کرد: با توجه به هشدار هواشناسی، از سفرهای غیرضروری یا خودروهایی شخصی در سطح شهر پرهیز کرده و از تجمع در حریم و بستر رودخانه جدا خودداری شود.

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان ارسنجان خبر داد:

دستگیری زنبور داران متخلف شهرستان ارسنجان

تخلف و تلفات پرندگان وحشی نیز مستندسازی شد. رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان ارسنجان ادامه داد: پرونده این تخلف به منظور اقدامات و برخورد قانونی به دادگاه ارسال شد. متخلفان به دلیل کسب درآمد و منفعت شخصی اقدام به کشتار بی‌رحمانه این گونه حیات وحش کرده بودند، اما نقش باارزش وی‌بیدیل این‌گونه از پرندگان بر کرسی پوشیده نیست. ابراهیمی تأکید کرد: مأموران این اداره با هدف حفظ حیات وحش و انجام رسالت سازمانی خود در صورت وجود چنین تخلفاتی در حوزه شهرستان بدون اغماض برخورد خواهند کرد. وی اضافه کرد: چنین تخلفاتی قطعاً از چشم مأموران این اداره پوشیده نخواهد ماند. همچنین از کسانی که شاهد بروز این تخلفات و اقدامات غیرانسانی در منطقه هستند، تقاضا می‌شود در اسرع وقت موضوع را به اداره محیط‌زیست اطلاع دهند. ابراهیمی با اشاره به راهکارهای پیشگیرانه برای در امان ماندن کندوهای عسل از هجوم زنبورخواران گفت: پیشنهاد می‌شود زنبورداران با ایجاد سروسردا در اطراف کندوها و برایی مترسک یا ایجاد امواج یا صدای پرندگان شکاری این پرندگان را دور کنند و از وارد آوردن خسارت و زیان به طبیعت بپرهیزند.

پنجشنبه < ۶ اردیبهشت < ۱۴۰۳
سال هشتم
شماره ۲۰۹۴



سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

فرهنگ‌سازی به مناسبت هفته زمین پاک



صمد پناهیان از برنامه‌های آموزشی به مناسبت هفته زمین پاک خبر داد و گفت: دوم اردیبهشت روز زمین پاک و آغاز هفته زمین پاک است. وی ادامه داد: به همین مناسبت سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز برنامه‌های را جهت مقاطع پیش‌دبستانی و دبستان برگزار نمود که با استقبال کم‌نظیر کودکان و شهروندان مواجه شد. وی اضافه کرد: در همین راستا اجرای برنامه‌های متنوع از جمله بازی‌های آموزشی، میز نقاشی، نمایش عروسکی و آموزش کاردستی با دورریختنی‌ها در رویداد زمین پاک در پارک آزادی انجام شد. یکی از اولویات مهم سازمان مدیریت پسماند، فرهنگ‌سازی در حوزه پسماند به ویژه در مقاطع پیش‌دستانی و دبستان است؛ چراکه کودکان آموزش دیده و دوستدار محیط‌زیست با این آموزش‌ها در آینده به شهروندانی تبدیل خواهند شد که برای زمین و طبیعت ارزش قائل هستند و به حفاظت از آن به عنوان میراثی ارزشمند برای آیندگان کمک خواهند نمود. او اظهار داشت: به توجه به شعار هفته زمین پاک با عنوان «سیاره زمین در مقابل پلاستیک» از سوی سازمان حفاظت محیط‌زیست ابراز امیدواری کرد با فرهنگ‌سازی در خصوص کاهش تولید پسماند، با خرید به اندازه و استفاده از کیسه‌های پارچه‌ای و حذف تدریجی پلاستیک از خریده‌ها، به حفظ و بقای محیط‌زیست خود کمک کنیم و بتوانیم زمین را به عنوان زیستگاه بشر و تمام موجودات زنده و میراث آیندگان حفظ کنیم؛ چراکه حیات انسان و همه موجودات در گرو حفظ محیط‌زیست و زمین می‌باشد. وی گفت: همچنین برنامه‌های پاک‌سازی پارک کوهستانی نور و باباکوهی به همراه ادارات و سازمان‌های مردم‌نهاد در هفته زمین پاک صورت گرفت. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، پناهیان در پایان ابراز امیدواری کرد: شهروندان فهیم شیرازی با مشارکت فعالانه تمام خانواده، مدیریت پسماند را از منازل شروع نموده و با کاهش تولید پسماند، استفاده مجدد، تفکیک در مبدأ و کاهش تولید شیرابه، گام‌های مؤثری در حفظ محیط‌زیست، منابع و سرمایه‌های ملی و همچنین ارتقای بهداشت عمومی بردارند.

معاون منابع انسانی شرکت

توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای بیش از ۸۰۰ نفر از نیروهای پیمانکار



معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: طی برگزاری ۳ مرحله رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای، بیش از ۸۰۰ نفر از نیروهای پیمانکاری

در استان فارس مورد پایش و ارزیابی قرار گرفته‌اند. فرسید فتوت با اظهار این مطلب در مراسم اختتامیه مرحله سوم رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای پیمانکاران شهرستان‌های غرب استان فارس به میزبانی شهرستان کازرون بیان داشت: طی رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای نیروهای پیمانکاری در مرحله نخست در منطقه جنوب استان به میزبانی شهرستان لار تعداد ۲۰۳ نفر، در مرحله دوم در منطقه شرق استان به میزبانی شهرستان فسا تعداد ۳۴۴ نفر و در مرحله سوم در منطقه غرب استان تعداد ۲۷۰ نفر از نیروهای پیمانکاری در حوزه‌های دانشی، ایمنی، تخصصی، مهارتی، روان‌شناختی و طب انسانی در افزایش بهره‌وری و کیفیت خدمات قابل ارائه به مشتریان و سایر ذی‌نفعان گفت: در جهت حفظ سرمایه انسانی و به تبع آن دستیابی به اهداف و فعالیت‌های شرکت، ارتقای مهارت‌های فنی و شغلی و توانمندسازی نیروی انسانی ضرورت دارد. فتوت خاطر‌نشان کرد: از آنجا که سیمپانان و کارگران صنعت برق مسئولیت خطیری در صنعت برق و تأمین برق مطمئن و پایدار دارند، برگزاری چنین رویدادهایی می‌تواند در افزایش آگاهی و مهارت آنان و کاهش حوادث حین کار تأثیر بسزایی داشته باشد. لازم به ذکر است، این رویدادها با همکاری شرکت توانیر، انجمن صنفی کارفرمای شرکت‌های توزیع نیروی برق و دانشگاه شهید بهشتی برگزار شده است.

بازگرداندن ۱۰۰میلیارد ارضی به چرخه کشاورزی

جانشین انتظامی شهرستان کوار از آزادسازی و بازگرداندن زمین‌های زراعی تغییر کاربردی داده شده به چرخه کشاورزی به مساحت ۱۷هزار مترمربع به ارزش ۱۰۰میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ «رحمت‌اله ارجمندی» در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، بیان داشت: در اجرای طرح برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی کشاورزی، مأموران انتظامی از خبری مبنی بر تغییر کاربری در بخشی از زمین‌های کشاورزی شهرستان کوار مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با هماهنگی قضایی و با همکاری کارشناسان امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی به محل‌های از قبل شناسایی شده اعزام و موفق شدند ۱۷هزار مترمربع اراضی را به چرخه کشاورزی بازگردانند. جانشین انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی، ارزش اراضی آزادشده را ۱۰۰میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این زمینه پرونده تشکیل و به مرجع قضایی ارسال شد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان خبر داد:

اصلاح و بازسازی کلکتور فاضلاب در اصفهان



مدیرعامل آبفای استان اصفهان از اصلاح و بازسازی کلکتور فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی به قطر ۱۴۰۰ میلی‌متر در سال جاری خبر داد. حسین اکبریان با اشاره به اهمیت اصلاح و بازسازی کلکتور فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی گفت: کلکتور فاضلاب قطر ۱۴۰۰ میلی‌متر خیابان شهیدان کاظمی به دلیل قدمت بالای ۵۵ سال دچار فرسودگی شده و موجب وقوع حوادث متعدد شبکه فاضلاب در این منطقه می‌گردد. وی افزود: بر اساس برآوردهای صورت گرفته، حجم انتقال فاضلاب از طریق کلکتور واقع در خیابان شهیدان کاظمی به تصفیه‌خانه فاضلاب شمال، بیش از ۱۵۰۰ لیتر در ثانیه است؛ بنابراین بازسازی این بخش از شبکه فاضلاب از اهمیت بسزایی برخوردار است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه طول کلکتور فرسوده شبکه فاضلاب در این خیابان هزار و ۷۰۰ متر است، اظهار داشت: در سال‌های گذشته به دلیل محدودیت منابع مالی، ۶۰۰ متر از این شبکه اصلاح و بازسازی شد؛ ولی از بهمن‌ماه سال گذشته عملیات اصلاح و بازسازی این شبکه به صورت مستمر در دستور کار قرار گرفت. اکبریان اعلام کرد: پیش‌بینی می‌شود که عملیات اصلاح و بازسازی ۹۰۰ متر باقی‌مانده از کلکتور فرسوده شبکه فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی به‌رغم جریان بالای فاضلاب در این شبکه تا مردادماه سال جاری تکمیل شود؛ این در حالیست که هزینه این عملیات بیش از ۵۰میلیارد تومان برآورد گردیده است. وی تصریح کرد: فاضلاب ساکنان بخش‌هایی از ساکنان مناطق ۵ و ۵ا اصفهان و منطقه خمینی‌شهر که بیش از ۴هزار نفر هستند، از طریق این کلکتور به تصفیه‌خانه شمال انتقال می‌یابد.

پلمب ۳ منزل به دلیل فروش مواد مخدر در بافت قدیم شیراز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از پلمب ۳ منزل به دلیل فروش مواد مخدر در شیراز خبر داد. سرهنگ «سیدجواد رضوی» در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: با توجه به دغدغه و گزارشات متعدد مردمی مبنی بر فروش مواد مخدر در بافت قدیم شیراز، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که خرده‌فروشان در انجام اقدامات مجرمانه و فروش مواد مخدر سنتی و صنعتی، باعث سلب آسایش عمومی و تجمع معتادان در آن محلات شده‌اند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ادامه داد: مأموران با هماهنگی قضایی پس از شناسایی منازل مذکور به آن مکان‌ها اعزام شدند و ۳ باب منزل را به دلیل فروش مواد مخدر پلمب کردند. سرهنگ رضوی خاطر‌نشان کرد: درب منازل مذکور شکستاری (پلمب) شد و با نصب بتر و دیوارنویسی به اطلاع شهروندان رسید و تعدادی از اهالی محل از این اقدام پلیس خرسند شدند و تقدیر خود را اعلام کردند.